お客様各位

～新商品（5Gスマートフォン）追加のお知らせ～

平素は、弊社モバイルレンタルサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和4年9月1日より、レンタル端末の追加を行います。併せてトライアルキャンペーンとしての
期間限定価格にてご提供いたしますので、予めご案内申し上げます。

記

新商品提供開始日 ： 2022年9月1日 （木）10：00～
新商品受付開始日 ： 2022年8月31日（水）10：00～

商品及び料金についての詳細は当サイト内に掲載しております。

今後もお客様サービスの品質向上をめざし取り組んでまいりますので、変わらぬご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

以上